
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

-----~-~--- - -~ --

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2021.06.29.1

------~-- - --~~--------- --------
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.06.29.1

Objeto da Licitação: Aquisição de 01 (um) veículo automotor, tipo motocicleta, destinado ao
atendimento das necessidades do Setor de Tributos da Prefeitura Municipal de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 1-1-
de Julho de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação.
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro, Ipaumirim - CE. estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim. no endereço acima mencionado. a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE, 29 de Junho de 2021

--;:;/~ 'l~,___t.i::'
C~-J~;;~'Be'le'rra Leite

Pregoeiro Oficial do Município

-------Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2021.06.29.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n" 8.666/93. e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.06.29.1. cuja abertura está prevista para o dia 14 de Julho de 2021 às 09:00
horas. para o Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor: tipo motocicleta, destinado
ao atendimento das necessidades do Setor de Tributos da Prefeitura Municipal de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 29 de Junho de 2021. d
-C-~Z-V~ (,/;

/Jo~~~Bg;rra Leit
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIll W152 I FORTALEZA, 30 DE JUNHO DE 2021

Estado do Ceará _ Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Camocim - Aviso de Pregão Eletrônico SRP N° 2021
do SAAE turna público para conhecimento dos interessados que realizará a Prorrogação do Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é o
futura e eventual aquisição de hidrômetros conforme especificaçôes, para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e -e~~"'.' _~i"

Camocim. Com data de abertura das propostas: dia OI de julho de 2021, às 09:00h, No sitio http: ./www.bbmnetllcitacoes.com.br. ~~:7::~~,5;~~~~:~~
09 de julho de 2021, às 09:00h, O Edital poderá ser adquirido junto a CPL. situada na sede do SAAE na Rua Dr. João Thomé, 1103-

30 de .Junho de 2021 - Aline Eduardo dos Santos - Pregoeira,

Estado dn Ceará _ Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Camocim. A Comissão de Licitação comunica aos interessados
julgamento das propostas, referente à Tomada de Preços n" 2021 ,05,20.01, cujo objeto é a Execução dos serviços de recuperação asfáltica de diversas ruas do
Município de Camocim, através do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, está disponível para consulta na sede do SAAE, A empresa Construtora Thomaz
de Aquino Gomes Parente Filho EIRELI, sagrou-se vencedora com proposta de menor valor, totalizando R$ 120.452,52 (Cento e vinte mil quatrocentos c
cinquenta " dois reais e cinquenta e dois centavos), Dessa forma, fica aberto o prazo recursal a partir desta publicação. Camocim-CE, 21 de junho de 2021.

Aline Eduardo dos Santos - Comissão de Licitação.

*** *** ***

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA ML'NICIPAL DE ARACATI - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS-
rOMADA DE PREÇOS N0 01l2021-SEDUC/CELOS _ A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica o Resultado de Julgamento das Propostas de
Preços da Tomada de Preços N0 01/2021-SEDUC/CELOS, cujo OBJETO: Ampliação da urbanização e do paisagismo da área externa do L,E.F. Onclio
Porto (Colcgio Municipal), Sagra-sc a seguinte Vencedora: PX3 _ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com a proposta ofertada de R$
411.708,44 (Quatrocentos e Onze Mil Setecentos e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos), Está aberto o prazo para interposição de recursos, Aracati-
CE, 28 de Junho de 2021. Cintia Magalhães Almeida - Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Enl/.cnharia.

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE GE:'IIERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N"
2021.06.24.0lTP _ A Comissão de Licitação toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 22 de Julho de 2021, às 09h, estará
abrindo Processo na Modalidade Tomada de Preço sub N° 2021.06,24,0 ITP, cujo Objeto é a Contratação para execução dos serviços de aterro e
compactação em terrenos de interesse da Prefeitura Municipal de General Sampaio-CE, Na Sala da Comissão de Licitação, situada na José Severino
Filho, W 257, Centro, General Sarnpaio-Cf . mformaçõcs: pmgslicitacao!ã gmai1.com, General Sampaio-CE, 29 de Junho de 2021. Manoela Alves Fctix

- Presidente CPL.

*** *+* **+

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2906.01/202 t - A
Prefeitura Municipal de Moraújo-Cf , através da Comissão de Pregão torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 13 de Julho de
202 l,às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrõnico N° 2906,0112021, cujo Objeto: Aquisições de kits escolares e fardamentos para
uso dos alunos da rede pública municipal de ensino do Município de Moraújo, O Edital estará disponível nos Sítios: www.bll.ons,bre https: Ilicitacocs
Ice.ce,gm.hr! ou nos dias Úteis na Sala da Comissão de Licitação. no horário das 08h às 12h, na Sede da Prefeitura à Av, Prefeito Raimundo Benicio, N° 535.
Bairro Centro, Moraújo-CE, 30 de Junho de 2021. Francisco Higor Moreira Freire - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Moraújn.

jj
FSC Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Presidente da Corrussão de LIcitação do Município de Morrinhos comunica aos interessados

que no proxuno dia 16 de Julho de 2021, às 10hOOmin, estará abrindo licitação na modalIdade Tomada de Preços N° 3006,01/2021. cujo objeto é: contrataçào
de prcsta~~o de serviços para a sistematização c elaboração do Plano Plurianual - PAA. período de 2012 a 2025, junto à Secretaria de Administração e
Finança' do Município de Morrinhos _ CE. O edual completo estará à disposição após esta publicação no horário de 07h30min às l l h30min no endereço da
Comissão de LIcitação, à Rua José Ibiapina Rocha, SIN, Centro. Morrinhos - CE, 30 de Junho de 2021. Jorge Luiz da Rocha - Presidente da Comissão

de Licitação.

*** *** ***

MtSTO--Il**drlron....-
'SC C120031

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de QuixcIô - Aviso de Julgamento Final - Tomada de Preços n" 2021.06,09.1. A Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixelô/CE, torna público o julgamento das fases de habilitação e de proposta de Preços referente ao Certame
Licitatóricl, na modalidade Tomada de Preços na 2021,06,091, sendo o seguinte: Empresa Habilitada - Index Tecnologia e Gestão LTDA - ME. por
cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. A mesma sagrou-se vencedora por apresentar preços compatíveis com orçamento básico da
Prefeirur.r. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n", Centro, Quixelõ/CE ou pelo telefone (88)
3579-121 (J Quixelô/CE, 29 de Junho de 2021. Vlaudcmir Alves Ribeiro - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

Estado dn Ceará _ Prefeitura Municipal de Irauçuba _ Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de lrauçuha comunica aos interessados que fara
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2021.06, I 0,0 I, do tipo Menor Preço (Por Lote), para a Contratação de Pessoa Jurídica para prestar
,erviço, de Publicidade Legal. junto as Secretarias de De,envolvimento Rural. Juvenrude, Cultura, Esporte e Lazer e Segurança Púhlica, Trânsito, Tran'portc
c i\dll1ini,tração Viária da Prefeirura Municipal de lrauçuba/Cf'. com abertura para o dia 14 dcjulho de 2021, às 09hOOmin, no Centro Administrativo
vlunicipai (Sala de Certame). situada a Rua Walmar Braga, N°, 507, Centro, por trás da Igreja Matriz. Informaçôes: (88) 3635,1273 ou Iicitacao(fl,iraucuba

cc.gov.br Irauçuba/CE. 29 de junho de 2021. Jaysun Mora Azevedo Mesquita - Pregoeiro.

*** *** ***

*** *** ***
ESTADO 00 CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS -AVISO DE ABERTURA D~: PROPOSTA DE PREÇOS- TOMADA DE
PREÇOS "'0 002/2021-SEDUC _ O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crateús comunica que a Abertura das propostas da Tomada de
Preços N"' ()02/2021-SEDUC. cujo OBJETO é a Contratação de empresa para conclusào da obra da escola localizada no distrito da Lagoa das Pedras junto
a Secrdana da Educação do Município de Crateús-CE, Acontecerá no dia 02 de Julho de 202] às 12h, na sala da CPL - Av, Edilberto Frota, N° I ,R21,

Planalto, l'rateús-Ceará Crateús-CE, 29 de Junho de 2021. Antonio Fernandes Alves Junior - Presidente da CPL.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/CE. realizará certame licitatório na modalidade
Pregão n" 2021.06,29,1. do tipo Eletrônico, cujo objeto é aquisição de OI (um) veículo automotor. tipo motocicleta, destinado ao atendimento das
necessidades do Setor de Tributos da Prefeitura Municipal de IpaumirimlCE, Abertura: 1-+de julho de 2021, a partir das 9hOOmin, Início de acolhimcnto
das propo<;\às: OI de julho de 2021, às 9hOOmin, Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacocs,tce,ce,gov.br e/ou hl1compra<;,com,
Informaçõ,,, poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525, Ipaumirim/CL 29 de junho de 202 I. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial.

••• *** •••

Estado do Ceará. Município de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Abertura das Propostas de Preços - Tomada de Preços N° 011.2021 - TP. O
Pre,idelllc da Comissão Pennanente de Licitação do '\i!unicípio de São Gonçalo do Amaranle/CE toma público para conhecimento dos interessados, quc
diante da não-apresentação de recursos administrativos ao julgamento dos documento> de habilitação da licitaçâo supramcneionada e cumpridos os praloS
processu.ii-. mantém habilitada a licitante Acontabil Contabilidade c SClviços S/S EPP, ficando Q sessão para abertura das propostas de preços marcada para
O dia OI de Julho dc 2021 às 09hOOmin, São Gonçalo do Amarante!CE, 29 de Junho de 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha - Presidente.

•••••••••

*.* •• * ***

http://./www.bbmnetllcitacoes.com.br.


:\-


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico n° 2021.06.29.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	--;:;/~ 'l~,___t. i::' 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2021.06.29.1 
	-C-~Z-V~ (,/; 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	*** *** *** 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIll W152 I FORTALEZA, 30 DE JUNHO DE 2021 
	*** *** *** 
	*** *+* **+ 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	jj 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	••• *** ••• 
	••••••••• 
	*.* •• * *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Images
	Image 1



